

武威市石羊河林业总场 2026 年欠发达国有林场种苗培育及苗圃

设施改造提升项目中标（成交）结果公告



一、项目编号：GSHYJY-ZC2026-002

二、项目名称：武威市石羊河林业总场 2026 年欠发达国有林场种苗培育及苗圃设施改造提升项目

三、采购结果

合同包 1(武威市石羊河林业总场 2026 年欠发达国有林场种苗培育及苗圃设施改造提升项目（第一包）):

供应商名称	供应商地址	中标（成交）金额
民勤县映美生态治理有限公司	甘肃省武威市民勤县薛百乡上新村	672688.00 元

合同包 2(武威市石羊河林业总场 2026 年欠发达国有林场种苗培育及苗圃设施改造提升项目（第二包）):

供应商名称	供应商地址	中标（成交）金额
甘肃希安建设有限公司	甘肃省武威市民勤县三雷镇苏武路恒基巷 103 号	756216.88 元

四、主要标的信息

合同包 1(武威市石羊河林业总场 2026 年欠发达国有林场种苗培育及苗圃设施改造提升项目（第一包）):

工程类（民勤县映美生态治理有限公司）

品目号	品目名称	采购标的	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	金额(元)
1	其他 专业施工	1、培育苗木 33.5 亩。 2、压设节水设施。 3、修建苗圃作业便道。 4、铺设防草布。 5、采购苗木抚育机具。 6、设置公示牌。	按合同约定 执行	按合同约定 执行	李治元	甘职高资字： NO. 6239403	672688.00

合同包 2(武威市石羊河林业总场 2026 年欠发达国有林场种苗培育及苗圃设施改造提升项目（第二包）):

品目号	品目名称	采购标的	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	金额(元)
2	其他专业 施工	苗圃管理及 配套用房改 造提升	按合同约定执行	按合同约定执行	王树刚	甘 262121313545	756216.88

工程类（甘肃希安建设有限公司）



五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

罗彩虹、韩兆彪、朱辉（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务费收费标准：按合同约定执行

代理服务费金额：

合同包 1(武威市石羊河林业总场 2026 年欠发达国有林场种苗培育及苗圃设

施改造提升项目（第一包））： 7400 元。收取对象：采购人。

合同包 2(武威市石羊河林业总场 2026 年欠发达国有林场种苗培育及苗圃设

施改造提升项目（第二包））： 7400 元。收取对象：采购人。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：武威市石羊河林业总场

地址：甘肃省民勤县三雷镇西渠路 66 号



联系方式：18993539846

2.采购代理机构信息

名称：甘肃鸿宇基业项目管理咨询有限公司

地址：甘肃省武威市凉州区宣武街街道宣武路 72-3 号

联系方式：13119359866

3.项目联系方式

项目联系人：牛丽萍

电话：13119359866

甘肃鸿宇基业项目管理咨询有限公司

2026 年 04 月 21 日

中小型企业声明函

（十五）中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司民勤县映美生态治理有限公司（联合体）参加武威市石羊河林业总场（单位名称）的武威市石羊河林业总场 2026 年欠发达国有林场种苗培育及苗圃设施改造提升项目（第一包）（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 武威市石羊河林业总场 2026 年欠发达国有林场种苗培育及苗圃设施改造提升项目（第一包）（标的名称），属于农林牧渔业（磋商文件中明确的所属行业）；承建企业为民勤县映美生态治理有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为302.259580万元，资产总额为113.590639万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（公章）：民勤县映美生态治理有限公司

日期：2026 年 04 月 20 日

注意事项：

1、在政府采购项目中，供应商提供的货物、工程或服务有大型企业制造、承建或承接的，或货物制造商、工程承建商或服务承接商与大型企业的负责人为同一人、与大型企业存在直接控股、管理关系的，不享受中小企业扶持政策，供应商无需在投标（响应）文件中提供《中小企业声明函》。

2、在混合采购项目中，按照下列情况处理：

周云得印

(1) 若采购人确定采购项目属性为货物，供应商提供的货物有大型企业制造的，或货物制造商与大型企业的负责人为同一人、与大型企业存在直接控股、管理关系的，不享受中小企业扶持政策，供应商无需在投标（响应）文件中提供《中小企业声明函》。

(2) 若采购人确定采购项目属性为工程，供应商提供的工程有大型企业承建的，或工程承建商与大型企业的负责人为同一人、与大型企业存在直接控股、管理关系的，不享受中小企业扶持政策，供应商无需在投标（响应）文件中提供《中小企业声明函》。

(3) 若采购人确定采购项目属性为服务，供应商提供的服务有大型企业承接的，或服务承接商与大型企业的负责人为同一人、与大型企业存在直接控股、管理关系的，不享受中小企业扶持政策，供应商无需在投标（响应）文件中提供《中小企业声明函》。

3、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度年末数据，无上一年度年末数据的新成立企业可不填报。

4、若供应商在投标（响应）文件中未提供《中小企业声明函》，则不享受中小企业扶持政策，但不应认定供应商投标（响应）无效。

周云得 得周印云

1. 残疾人福利性单位声明函

无



企业名称（公章）：民勤县晚美生态治理有限公司

日期：2026 年 04 月 20 日



周云得
得周
印云

2. 省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的 属于监狱企业证明文件(扫描件)

无



企业名称（公章）：民勤县映美生态治理有限公司

日期：2026年04月20日



周云得
得周
印云

供应商名称：民勤县映美生态治理有限公司

项目名称：武威市石羊河林业总场2026年欠发达国有林场种苗培育及苗圃设施改造提升项目（第一包）

竞争性磋商文件编号：GSHYJY-ZC2026-002

包号：001

项目		单位	数量	综合单价(元)	总价（元）	备注
合计					672688.00	
1	整地费用				24140.00	
1.1	地表物清理	元/亩	9	600.00	5400.00	对9亩苗圃地废弃的苗木及杂草进行清理后连同地表枯枝落叶等拉运至指定地点销毁处理。包括机械、人工等费用。
1.2	整地	元/亩	33.5	400.00	13400.00	对苗圃地进行深翻，深翻2次，深翻后对土地进行平整。包括机械、人工等费用。
1.3	拌沙	元/亩	6	890.00	5340.00	包括拉沙、人工等费用。
2	种苗费用				36573.00	
2.1	沙拐枣种子	元/kg	140	57.00	7980.00	纯度100%，净度≥90%，发芽率≥85%，含水量≤8%。
2.2	沙木蓼插穗	元/穗	20000	0.20	4000.00	
2.3	白榆种子育苗	元/kg	60	50.00	3000.00	纯度100%，净度≥90%，发芽率≥85%，含水量≤8%。
2.4	水腊种子育苗	元/kg	45	50.00	2250.00	纯度100%，净度≥90%，发芽率≥85%，含水量≤8%。
2.5	白榆	元/株	3335	1.50	5002.50	苗高≥40cm，地径≥0.3cm。
2.6	紫叶矮樱	元/株	2668	4.50	12006.00	苗高≥50cm，地径≥0.5cm。
2.7	四季玫瑰	元/株	667	3.50	2334.50	三分枝，苗高≥40厘米
3	育苗费用				157091.00	
3.1	小坝口分场樟子松移植费	元/株	2668	13.00	34684.00	包括挖苗、运输、栽植等所有费用。

周云得

3.2	小西沟分场樟子松移植费	元/株	1927	13.00	25051.00	包括挖苗、运输、栽植等所有费用。
3.3	直杆榆移植费	元/株	1668	10.00	16680.00	包括挖苗、运输、栽植等所有费用。
3.4	河北杨移植费	元/株	6670	10.00	66700.00	包括挖苗、运输、栽植等所有费用。
3.5	栽植	元/株	6670	0.80	5336.00	白榆、紫叶矮樱、四季玫瑰栽植打点、挖穴、栽植费用。
3.6	种子处理及播种	元/工日	20	360.00	7200.00	
3.7	扦插人工	元/工日	4	360.00	1440.00	
4	抚育管护费用				128444.00	
4.1	覆膜	元/亩	25.5	360.00	9180.00	含地膜、人工费等。
4.2	抚育人工费	元/亩			59880.00	
4.2.1	30.5亩新培育灌水人工费	元/亩	30.5	360.00	10980.00	
4.2.2	163亩苗木灌水人工费	元/亩	163	300.00	48900.00	
4.3	除草	元/亩	30.5	600.00	18300.00	包括除草药剂、人工等所有费用。
4.4	防草布	元/平方米	16342	2.00	32684.00	包括材料、人工等所有费用。
4.5	起苗及假植	元/亩	3	2800.00	8400.00	包括机械、人工等所有费用。
5	节水设施建设费用				151390.00	
5.1	增压设施	元/套	2	19600.00	39200.00	包括15kw井用潜水泵、单离心过滤器、电缆、水管等。
5.2	管道压设				112190.00	
5.2.1	挖沟槽	元/米	1492	5.00	7460.00	开挖深度1.7米、宽度0.5米。包括开挖、土方回填等费用。
5.2.2	Φ125PE管	元/米	1502	30.00	45060.00	外径125mmPE管，测试压力为1.5—2MPa，承压≥0.63MPa。包括材料、安装费用。

周玉保

5.2.3	De125 PE三通	元/个	31	30.00	930.00	包括材料、安装费用。
5.2.4	De160 PE三通	元/个	1	40.00	40.00	包括材料、安装费用。
5.2.5	De160变De125变径	元/个	1	40.00	40.00	包括材料、安装费用。
5.2.6	De125 PE四通	元/个	3	60.00	180.00	包括材料、安装费用。
5.2.7	DN125 PE弯头	元/个	36	30.00	1080.00	包括材料、安装费用。
5.2.8	DN125 法兰蝶阀	元/个	57	360.00	20520.00	包括材料、安装费用。
5.2.9	检查井	元/座	3	1500.00	4500.00	采用井底砖砌结构筑基，井壁采用厚5厘米、深1.5米的预制构件安装，底口直径1.5米，地面井口直径0.8米。包括材料、人工等费用。
5.2.10	排水井	元/座	3	1500.00	4500.00	采用井壁厚5厘米、深1.5米的预制构件安装，底口直径1.5米，地面井口直径0.8米。包括材料、人工等费用。
5.2.11	单向出水口缓冲池	元/个	41	680.00	27880.00	采用钢筋混凝土预制构件安装，规格为直径1米、高0.75米、壁厚0.1米。包括材料、人工等费用。
6	修建作业便道及其他费用				88500.00	
6.1	3m作业便道修建	元/m2	4200	20.00	84000.00	地基要求黏土垫层压实厚0.3米，路基要求压实处理无松软，横向和纵向坡度符合基本规范要求。路面铺设砂砾石，砂砾石压实厚度0.15米，密实度 $\geq 80\%$ ，路面平整度 $\geq 90\%$ 。包括材料、机械、人工等所有费用。
6.2	涵洞	元/米	25	180.00	4500.00	选用直径50厘米，厚度5厘米混凝土钢管道。包括机械、材料、人工等所有费用。
7	苗木抚育机具费用				83450.00	
7.1	手推式高压打药机	元/台	4	2000.00	8000.00	手推式四轮高压打药机，配置配套动力45Ah、12v电池，电机1200w以上，容积100L—300L，高压管50米—60米，射程10米，高压枪头2个。
7.2	苗木修枝剪	元/把	50	75.00	3750.00	开口尺寸4公分，搭配锋利耐用SK5高强度高硬度刀片。
7.3	长柄修枝剪	元/把	20	160.00	3200.00	搭配锋利耐用SK5高强度高硬度刀片，长度95厘米以上。
7.4	电动绿篱剪	元/把	8	800.00	6400.00	搭配锋利耐用SK5高强度高硬度刀片，18度角度可旋转调节，5米长三种可调节加长杆，24伏30安锂电池套餐。
7.5	18.5KW潜水泵	元/个	1	8600.00	8600.00	五级泵，流量 ≥ 80 方/h，扬程 ≥ 55 米，铜条转子，五叶轮。带60米塑料管，60米电览。

周云得

7.6	9.2KW潜水泵	元/个	2	5700.00	11400.00	三级泵，流量 $\geq$ 60方/h，扬程 $\geq$ 39米，三叶轮。带40米塑料管，40米电览。
7.7	11KW潜水泵	元/个	3	6000.00	18000.00	三级泵，流量 $\geq$ 80方/h，扬程 $\geq$ 33米，三叶轮。带40米塑料管，40米电览。
7.8	13KW潜水泵	元/个	3	6000.00	18000.00	四级泵，流量 $\geq$ 80方/h，扬程 $\geq$ 40米，三叶轮。带40米塑料管，40米电览。
7.9	5.5KW潜水泵	元/个	1	6100.00	6100.00	六级泵，流量 $\geq$ 20方/h，扬程 $\geq$ 52米，六叶轮。带40米塑料管，40米电览。
8	长期公示牌				3100.00	
8.1	钛金公示牌	元/个	1	1000.00	1000.00	0.6*0.8m钛金牌。包括制作、安装等费用。
8.2	不锈钢反光膜公示牌	元/个	3	700.00	2100.00	采用0.6 $\times$ 0.8m不锈钢反光膜面标志牌，立杆长3m，埋深0.6m。包括制作、安装等费用。

供应商名称(公章): 民勤县映美生态治理有限公司

法定代表人或授权代表(签字或盖章): 周云得

日期: 2026年04月20日

周云得

中小企业有关证明材料

(一) 中小企业声明函



本公司甘肃希安建设有限公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司甘肃希安建设有限公司（联合体）参加民勤县东湖镇人民政府（单位名称）的武威市石羊河林业总场2026年欠发达国有林场种苗培育及苗圃设施改造提升项目（第二包）项目（竞争性磋商文件编号：GSHYJY-ZC2026-002）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 武威市石羊河林业总场2026年欠发达国有林场种苗培育及苗圃设施改造提升项目（第二包）项目（标的名称），属于建筑业（磋商文件中明确的所属行业）；承建企业为甘肃希安建设有限公司（企业名称），从业人员66人，营业收入为3019.76万元，资产总额为2866.62万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（公章）：甘肃希安建设有限公司

日期：2026年04月20日



王希龙

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称：甘肃希安建设有限公司

有限责任公司(自然人投资或控股)

小微企业
信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	916206210950557836	注册资本:	2000万人民币
登记机关	民勤县市场监督管理局	所属门类	建筑业
成立日期	2014年03月20日	行业	其他土木工程建筑施工

享受扶持政策信息

经营异常信息

严重违法失信信息

企业黑名单信息

更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有：国家市场监督管理总局 备案号：京ICP备18022388号-2
地址：北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码：100088



政府网站
找错

16:18:10
星期一, 4月 13

2026年4月

一	二	三	四	五	六	日
30 十二	31 十三	1 十四	2 十五	3 十六	4 十七	5 清明
6 十九	7 二十	8 廿一	9 廿二	10 廿三	11 廿四	12 廿五
13 廿六	14 廿七	15 廿八	16 廿九	17 三月	18 初二	19 初三
20 谷雨	21 初五	22 初六	23 初七	24 初八	25 初九	26 初十
27 十一	28 十二	29 十三	30 十四	1 十五	2 十六	3 十七
4 十八	5 立夏	6 二十	7 廿一	8 廿二	9 廿三	10 廿四

王希龙

（二）残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，且本单位参加武威市石羊河林业总场单位的武威市石羊河林业总场2026年欠发达国有林场种苗培育及苗圃设施改造提升项目（第二包）（竞争性磋商文件编号：GSHYJY-ZC2026-002）项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

声明：本单位为非符合条件的残疾人福利性单位。

供应商（公章）：甘肃希安建设有限公司

日期：2026年4月20日

王希龙

(三) 省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业证明文件（原件彩色扫描件）（格式自拟）



无

王希龙

报价一览表



供应商名称：甘肃希安建设有限公司

项目名称：武威市石羊河林业总场 2026 年欠发达国有林场
种苗培育及苗圃设施改造提升项目（第二包）

竞争性磋商文件编号：GSHYJY-ZC2026-002

包号：002

供应商名称	总价(万元)
甘肃希安建设有限公司	75.621688



供应商（公章）：甘肃希安建设有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）

王希龙



日期：2026 年 04 月 20 日

说明：

- 1.报价应是用户验收合格后的最终总价，包括采购需求包含的所有施工内容的总价和磋商文件规定的其它费用。
- 2.“报价一览表”必须签字或盖章，否则为无效响应，可以逐页签字或盖章也可以在落款处签字或盖章。
- 3.“报价一览表”按包分别填写。